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CITTA' DI CLUSONE

CAMPIONATO REGIONALE CHILDREN

Inseguimento

Classifica 2 1 / 6

Codex: R_FCF055 Cod. FISI: CR_CHI (R4) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N
CAMPIONATO REGIONALE CHILDREN Gara Cal. Fed. o Reg. N.: CF055
Soc. Organizzatrice: 13 CLUSONE BG55Codice Società:
Località: SCHILPARIO Data: 08/02/2009

Giuria

Delegato Tecnico FISI MEDICI ALDO 04AY5
Ass. Delegato FISI MARCHETTI FABIO 02KDT
Direttore di Gara GAMBERONI MARCELLO C0RC8

Dati Tecnici

Nome Pista Abeti
Lunghezza Pista 4000 m
Giri 2
N. Omologazione 98/068/AC/F
Dislivello Totale 102 m

Tempo: Coperto Neve: Compatta Fattore F: 1200

RAGAZZI (FEMMINILE) 1 GIRO 1500 + 1 GIRO 2500

No Nominativo TempoSocietàCom Distacco Dist. Prec.Codice NazAnnoPunti Lista

ROCCA BEATRICE 2 SO SC A.VALTELLINA    11'34.1 1 AA5NE  1995 SO29
BUSI CHIARA 1 MLC SC VALSASSINA    11'35.6        1.5 2 A06W7  1996 LC11
PILOTTI SUSANNA 22 BG SC 13 CLUSONE    11'46.4       12.3       10.8 3 A04HM  1995 BG55
CARRARA ELISA 4 BG SC 13 CLUSONE    11'47.8       13.7        1.4 4 905PR  1996 BG55
GUSMINI LAURA 12 BG SC 13 CLUSONE    11'54.8       20.7        7.0 5 A04L3  1996 BG55
SILVESTRI LISA 13 SO SC LIVIGNO    12'01.8       27.7        7.0 6 EA8C1  1996 SO01
SCHENA FRANCESCA 9 MLC SC PRIMALUNA    12'05.4       31.3        3.6 7 D066H  1995 LC13
BRICALLI FRANCESCA 8 SO SC VALMALENCO    12'07.2       33.1        1.8 8 AAFE3  1996 SO30
LAZZERI FRANCESCA 14 SO SC A.VALTELLINA    12'11.9       37.8        4.7 9 AAK7D  1996 SO29
BERGAMINI SARA 15 MLC SC PRIMALUNA    12'14.1       40.0        2.2 10 D066F  1995 LC13
ZINI CHIARA 5 SO SC LIVIGNO    12'28.8       54.7       14.7 11 AACY3  1996 SO01
SAVOLDELLI ELISA 25 BG SC 13 CLUSONE    12'38.7     1'04.6        9.9 12 A04L4  1995 BG55
GASPERI ERICA 7 SO SC A.VALTELLINA    12'41.4     1'07.3        2.7 13 CAA64  1995 SO29
LANFRANCHI ELENA 17 SO SC A.VALTELLINA    12'42.5     1'08.4        1.1 14 DA8V2  1996 SO29
BISIGHINI MICHELA 6 BG SC 13 CLUSONE    12'48.5     1'14.4        6.0 15 CA4LH  1996 BG55
DENTI ARISTEA 24 MLC SC PRIMALUNA    13'00.7     1'26.6       12.2 16 D0669  1995 LC13
CHIOLINI MARGHERITA 3 VAB VALLE VIGEZZO    13'02.4     1'28.3        1.7 17 90L7H  1995 VB21
COMPAGNONI JAEL 11 SO SC A.VALTELLINA    13'04.2     1'30.1        1.8 18 EA3Y2  1995 SO29
MAZZOCCHI DEBORAH 20 BG GROMO EDILMORA    13'20.4     1'46.3       16.2 19 C022D  1996 BG58
RAINOLTER ILARIA 18 SO SC A.VALTELLINA    13'24.1     1'50.0        3.7 20 AA6ZX  1996 SO29
VERZEROLI MONICA 26 BG GROMO EDILMORA    13'46.3     2'12.2       22.2 21 A04N8  1996 BG58
COMPAGNONI LAILA 10 SO SC A.VALTELLINA    13'57.6     2'23.5       11.3 22 EA3Y7  1995 SO29
CAPUTO DOMIZIANA 23 VAB VALLE ANZASCA    14'00.7     2'26.6        3.1 23 A0A79  1996 VB12
AGRADI STELLA 21 MLC GSA SESTO S.G.    14'02.1     2'28.0        1.4 24 90ARH  1995 MI20
GIUDICI LISA 16 BG SC 13 CLUSONE    14'13.7     2'39.6       11.6 25 A04H7  1996 BG55
FORNONI CRISTINA 30 BG GROMO EDILMORA    14'19.3     2'45.2        5.6 26 A04N9  1996 BG58
NANNI SOFIA 27 BG SC ARDESIO    14'24.0     2'49.9        4.7 27 AA7XX  1996 BG31
BRUGHERA FRANCESCA 19 VAB SC FORMAZZA    14'47.0     3'12.9       23.0 28 823RE  1995 VB16
BORMOLINI GIULIA 32 SO SC LIVIGNO    14'47.0     3'12.9        0.0HA54K  1996 SO01
CANTONI MARTINA 31 SO SC A.VALTELLINA    16'06.7     4'32.6     1'19.7 30 AA1J0  1996 SO29
STABILINI SERENA 28 BG SC 13 CLUSONE    17'01.7     5'27.6       55.0 31 A04FP  1996 BG55
ORSINI ALESSANDRA 33 BG GROMO EDILMORA    17'25.0     5'50.9       23.3 32 A04ND  1996 BG58

PARTENTI: 33

NON ARRIVATI: 0

NON PARTITI: 1
CANCLINI FEDERICA 29 SO SC LIVIGNOHA5YK  1996 SO01

SQUALIFICATI: 0

classifiche sul sito www.cronobg.it

classifiche sul sito sci.ficr.it

08/02/2009 SCHILPARIO Esposta Ore: Giuria

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it



SC 13 CLUSONE

CITTA' DI CLUSONE

CAMPIONATO REGIONALE CHILDREN

Inseguimento
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Codex: R_MCF055 Cod. FISI: CR_CHI (R4) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N
CAMPIONATO REGIONALE CHILDREN Gara Cal. Fed. o Reg. N.: CF055
Soc. Organizzatrice: 13 CLUSONE BG55Codice Società:
Località: SCHILPARIO Data: 08/02/2009

Giuria

Delegato Tecnico FISI MEDICI ALDO 04AY5
Ass. Delegato FISI MARCHETTI FABIO 02KDT
Direttore di Gara GAMBERONI MARCELLO C0RC8

Dati Tecnici

Nome Pista Abeti
Lunghezza Pista 5000 m
Giri 2
N. Omologazione 98/068/ac/f
Dislivello Totale 164 m

Tempo: Coperto Neve: Compatta Fattore F: 1200

RAGAZZI (MASCHILE) 2 GIRI 2500 MT

No Nominativo TempoSocietàCom Distacco Dist. Prec.Codice NazAnnoPunti Lista

ROMANI SIMONE 41 SO SC A.VALTELLINA    12'49.0 1 9A21Z  1995 SO29
VENOSTA CLAUDIO 45 SO POL. LE PRESE    13'37.1       48.1 2 90FME  1995 SO39
TIRABOSCHI ALEX 44 BG SC LEFFE    13'42.6       53.6        5.5 3 904T8  1995 BG05
ANDREOLA MATTEO 55 SO SC A.VALTELLINA    13'59.0     1'10.0       16.4 4 CA947  1995 SO29
MORELLI ALEX 48 BG SC SCHILPARIO    14'01.7     1'12.7        2.7 5 712WF  1995 BG57
FORNONI NICOLA 51 BG GROMO EDILMORA    14'10.2     1'21.2        8.5 6 A04PE  1996 BG58
SCHENA GABRIELE 52 SO SC VALMALENCO    14'12.3     1'23.3        2.1 7 AACZT  1996 SO30
BORMETTI EMIL 57 SO SC LIVIGNO    14'30.9     1'41.9       18.6 8 CA6D5  1995 SO01
ANDREOLA ALEX 49 SO SC A.VALTELLINA    14'34.3     1'45.3        3.4 9 FA949  1995 SO29
LONGA MICHAEL 60 SO SC LIVIGNO    14'36.5     1'47.5        2.2 10 CA6DF  1995 SO01
OLIVARI SIMONE 46 BG GROMO EDILMORA    14'42.8     1'53.8        6.3 11 A04NE  1995 BG58
PELUSO ALBERTO 42 VAB SC CUNARDO    14'43.5     1'54.5        0.7 12 CALHM  1995 VA45
BOSSONE MATTIA 50 VAB VALLE ANZASCA    14'45.6     1'56.6        2.1 13 90L06  1995 VB12
DELLA VALLE MATTIA 54 SO POL. LE PRESE    14'55.2     2'06.2        9.6 14 DAM47  1996 SO39
AGONI ALDO 53 BG SC SCHILPARIO    15'04.9     2'15.9        9.7 15 712W6  1995 BG57
RONCHI RICCARDO 47 VAB VALLE ANZASCA    15'06.8     2'17.8        1.9 16 90L03  1995 VB12
GURINI FEDERICO 69 SO SC LIVIGNO    15'09.3     2'20.3        2.5 17 9A33X  1995 SO01
BONACORSI DAVIDE 58 BG GROMO EDILMORA    15'13.6     2'24.6        4.3 18 90609  1996 BG58
LUSSANA EMIL 59 BG SC SCHILPARIO    15'15.3     2'26.3        1.7 19 712WM  1995 BG57
RODIGARI PAOLO 65 SO SC LIVIGNO    15'22.6     2'33.6        7.3 20 FA6NY  1996 SO01
POZZI MICHELE 62 SO SC A.VALTELLINA    15'25.6     2'36.6        3.0 21 AA7FF  1996 SO29
VITALI EMANUELE 67 BG SC LEFFE    15'28.2     2'39.2        2.6 22 A03FC  1995 BG05
FANONI RENATO 89 SO SC VALMALENCO    15'31.8     2'42.8        3.6 23 CAPR2  1995 SO30
RAINERI NICOLA 61 BG SC SCHILPARIO    15'34.2     2'45.2        2.4 24 712WT  1995 BG57
BALZI DANIEL 63 BG SC LEFFE    15'40.6     2'51.6        6.4 25 A03RW  1996 BG05
BALDUZZI MANUEL 66 BG SC 13 CLUSONE    15'41.4     2'52.4        0.8 26 905R4  1996 BG55
CARRARA OLAV 70 BG SC LEFFE    15'43.7     2'54.7        2.3 27 D015H  1996 BG05
SPERONI LUCA 73 VAB SC CUNARDO    15'51.8     3'02.8        8.1 28 AAE9Z  1996 VA45
DE RIVA GIOVANNI 64 VAB VALLE ANZASCA    15'57.1     3'08.1        5.3 29 C0NCR  1995 VB12
BOSSONE MASSIMILIANO 72 VAB VALLE ANZASCA    16'00.0     3'11.0        2.9 30 A0A7A  1996 VB12
MAGRI BIAGIO 43 BG SC SCHILPARIO    16'04.4     3'15.4        4.4 31 80NH4  1995 BG57
FORNONI ROBERTO 77 BG SC ARDESIO    16'09.3     3'20.3        4.9 32 DACK7  1995 BG31
CALZAFERRI THOMAS 80 BG SC 13 CLUSONE    16'11.7     3'22.7        2.4 33 C0R9C  1996 BG55
MIETTO STEFANO 68 VAB VALLE VIGEZZO    16'23.0     3'34.0       11.3 34 90L7P  1996 VB21
PELONI MARCO 76 SO SC A.VALTELLINA    16'25.1     3'36.1        2.1 35 CA6CH  1996 SO29
GIUDICI ADRIANO 85 BG SC SCHILPARIO    16'39.6     3'50.6       14.5 36 C021F  1996 BG57
POZZI ENEA 87 SO SC A.VALTELLINA    16'39.8     3'50.8        0.2 37 81XFP  1996 SO29
CAVALLI MARCO 75 VAB VALLE VIGEZZO    16'41.3     3'52.3        1.5 38 DAFPA  1996 VB21
ENICE EMANUEL 81 MLC SC SORMANO    16'44.3     3'55.3        3.0 39 FA6EP  1995 CO01
LAZZERI SAMUEL 74 SO SC A.VALTELLINA    16'50.0     4'01.0        5.7 40 81WRF  1995 SO29
GASPERI DAVIDE 92 SO SC A.VALTELLINA    16'50.1     4'01.1        0.1 41 DACJ3  1996 SO29
SALVADORI LUDOVICO 86 SO SC A.VALTELLINA    17'02.5     4'13.5       12.4 42 CAM9T  1996 SO29
CURTI IVAN 56 BG SC RONCOBELLO    17'15.0     4'26.0       12.5 43 CA172  1995 BG34
PLATI ANDREA 84 MLC SC VALSASSINA    17'17.4     4'28.4        2.4 44 71RYR  1996 LC11
LAZZERI CRISTIAN 95 SO SC A.VALTELLINA    17'24.9     4'35.9        7.5 45 90FAR  1996 SO29
DEVIZZI LUCA 83 MLC SC VALSASSINA    17'37.3     4'48.3       12.4 46 DAC1X  1995 LC11
CONCHEDDA TOMMASO 88 VAB NORD.VARESE    17'43.6     4'54.6        6.3 47 C0N22  1996 VA23
SANTINI LORENZO 79 BG GROMO EDILMORA    17'45.7     4'56.7        2.1 48 FA0VE  1996 BG58
VISINI PAOLO 78 BG SC 13 CLUSONE    18'00.4     5'11.4       14.7 49 80MVP  1996 BG55
BELLANTONIO STEFANO 91 VAB SC FORMAZZA    18'26.0     5'37.0       25.6 50 EAE7W  1996 VB16
SOTTA STEFANO 94 SO SC A.VALTELLINA    18'28.3     5'39.3        2.3 51 DACJ5  1996 SO29
RIMOLDI EDOARDO 97 VAB SC FORMAZZA    18'49.3     6'00.3       21.0 52 A0A97  1995 VB16
NICOLI MICHELE 99 BG SC ARDESIO    19'12.6     6'23.6       23.3 53 CA50Y  1996 BG31
IMPERIALI DAVIDE 93 VAB NORD.VARESE    19'39.8     6'50.8       27.2 54 A09RL  1996 VA23
ATTUATI MARCO 82 BG SC 13 CLUSONE    19'42.8     6'53.8        3.0 55 905R9  1995 BG55
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SELVA MARCO 90 VAB VALLE VIGEZZO    19'49.8     7'00.8        7.0 56 CADYM  1996 VB21
FORNONI BRIAN 98 BG SC ARDESIO    20'31.6     7'42.6       41.8 57 HA3T0  1996 BG31
SCILLIGO MICHELE 100 VAB SC FORMAZZA    20'38.8     7'49.8        7.2 58 D0F3P  1996 VB16
GALLACCI LORENZO 103 VAB VALLE ANTIGORIO    21'18.2     8'29.2       39.4 59 AA64  1996 VB09
ALBINI LUCA 102 VAB SC FORMAZZA    21'22.1     8'33.1        3.9 60 FA8T2  1996 VB16
SBERNINI FABIO 96 VAB SC CUNARDO    22'28.0     9'39.0     1'05.9 61 FAEYY  1996 VA45
SCAINELLI GIORGIO 101 BG SC 13 CLUSONE    24'32.0    11'43.0     2'04.0 62 A04FT  1996 BG55

PARTENTI: 63

NON ARRIVATI: 0

NON PARTITI: 1
BORMETTI MARCO 71 SO SC LIVIGNOFA6PJ  1996 SO01

SQUALIFICATI: 0
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Codex: A_FCF055 Cod. FISI: CR_CHI (R4) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N
CAMPIONATO REGIONALE CHILDREN Gara Cal. Fed. o Reg. N.: cf055
Soc. Organizzatrice: 13 CLUSONE BG55Codice Società:
Località: SCHILPARIO Data: 08/02/2009

Giuria

Delegato Tecnico FISI MEDICI ALDO 04AY5
Ass. Delegato FISI MARCHETTI FABIO 02KDT
Direttore di Gara GAMBERONI MARCELLO C0RC8

Dati Tecnici

Nome Pista Abeti
Lunghezza Pista 5000 m
Giri 2
N. Omologazione 98/068/ac/f
Dislivello Totale 164 m

Tempo: Coperto Neve: Compatta Fattore F: 1200

ALLIEVI (FEMMINILE) 2 GIRI 2500 MT

No Nominativo TempoSocietàCom Distacco Dist. Prec.Codice NazAnnoPunti Lista

GROSINI MARTA 121 SO POL. LE PRESE    15'11.8 1 72D27  1993 SO39
SIRIO PAMELA 113 SO POL. LE PRESE    15'17.1        5.3 2 72D26  1993 SO39
COLETTI ILENIA 126 SO SC A.VALTELLINA    15'34.3       22.5       17.2 3 81WW9  1993 SO29
ZINI VANIA 125 SO SC LIVIGNO    15'36.8       25.0        2.5 4 81TEP  1993 SO01
SIMONCELLI CHIARA 124 BG SC 13 CLUSONE    15'37.8       26.0        1.0 5 7126D  1994 BG55
CUSINI MANUELA 127 SO SC LIVIGNO    15'42.8       31.0        5.0 6 AA64F  1994 SO01
STOPPINI MANUELA 118 VAB VALLE ANZASCA    15'43.7       31.9        0.9 7 72LRE  1993 VB12
BACHER MARINA 117 VAB SC FORMAZZA    15'45.2       33.4        1.5 8 62M6X  1994 VB16
VILLA STEFANIA 119 SO POL. LE PRESE    15'53.3       41.5        8.1 9 90FMF  1993 SO39
DE LORENZI LISA 122 SO SC A.VALTELLINA    15'55.2       43.4        1.9 10 62ATD  1994 SO29
CANCLINI ALICE 111 SO SC A.VALTELLINA    15'57.9       46.1        2.7 11 9A2XL  1994 SO29
MONTANARI ARIANNA 112 VAB VALLE VIGEZZO    15'59.0       47.2        1.1 12 72MWT  1993 VB21
VALBONESI GIULIA 114 VAB SC CUNARDO    16'07.4       55.6        8.4 13 821MC  1994 VA45
RASTELLI ILARY 115 SO POL. LE PRESE    16'18.8     1'07.0       11.4 14 90FMM  1993 SO39
MALAGONI GIULIA 123 VAB SC CUNARDO    16'26.2     1'14.4        7.4 15 EA383  1994 VA45
GASPERI PAOLA 131 SO SC A.VALTELLINA    16'47.1     1'35.3       20.9 16 72C2X  1993 SO29
CARRARA INGRID 132 BG SC VALSERINA    16'57.6     1'45.8       10.5 17 A03T4  1994 BG15
RAMONI GINA 116 VAB VALLE VIGEZZO    16'59.2     1'47.4        1.6 18 CA8N8  1993 VB21
SAVOLDELLI GIULIA 134 BG SC 13 CLUSONE    17'07.1     1'55.3        7.9 19 7126C  1993 BG55
BONETTI MARTA 120 BG GROMO EDILMORA    17'12.1     2'00.3        5.0 20 9060V  1993 BG58
BONACORSI CRISTINA 130 BG GROMO EDILMORA    17'20.3     2'08.5        8.2 21 90608  1993 BG58
NANNI YLENIA 129 BG SC ARDESIO    17'24.2     2'12.4        3.9 22 AA7XT  1994 BG31
PALTRINIERI ILARIA 137 MLC POOL BRIANZA    17'33.3     2'21.5        9.1 23 DA03V  1994 MIN4
MOIOLI VALENTINA 133 BG SC ARDESIO    17'40.2     2'28.4        6.9 24 70YYT  1994 BG31
SOSIO MARTINA 128 SO SC A.VALTELLINA    18'04.6     2'52.8       24.4 25 9A3JH  1994 SO29
GIOIA MARTA 140 VAB NORD.VARESE    18'12.5     3'00.7        7.9 26 90H19  1993 VA23
PALTRINIERI MARTA 139 MLC POOL BRIANZA    18'21.2     3'09.4        8.7 27 DA03T  1994 MIN4
BUZZONI ERICA 136 MLC SC PRIMALUNA    18'21.7     3'09.9        0.5 28 817D4  1993 LC13
STEFANI ERIKA 142 VAB SC CUNARDO    20'57.5     5'45.7     2'35.8 29 821M5  1994 VA45
MICCA YLENIA 141 VAB SC CUNARDO    24'03.0     8'51.2     3'05.5 30 EA1R8  1994 VA45

PARTENTI: 32

NON ARRIVATI: 0

NON PARTITI: 2
CONFORTOLA FRANCESCA 138 SO SC A.VALTELLINA72AC4  1993 SO29
INVERNIZZI ELISA 135 MLC SC VALSASSINA909YY  1994 LC11

SQUALIFICATI: 0
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Codex: A_MCF055 Cod. FISI: CR_CHI (R4) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N
CAMPIONATO REGIONALE CHILDREN Gara Cal. Fed. o Reg. N.: CF055
Soc. Organizzatrice: 13 CLUSONE BG55Codice Società:
Località: SCHILPARIO Data: 08/02/2009

Giuria

Delegato Tecnico FISI MEDICI ALDO 04AY5
Ass. Delegato FISI MARCHETTI FABIO 02KDT
Direttore di Gara GAMBERONI MARCELLO C0RC8

Dati Tecnici

Nome Pista Abeti
Lunghezza Pista 7500 m
Giri 3
N. Omologazione 98/068/ac/f
Dislivello Totale 73 m

Tempo: Coperto Neve: Compatta Fattore F: 1200

ALLIEVI (MASCHILE) 3 GIRI 2500 MT

No Nominativo TempoSocietàCom Distacco Dist. Prec.Codice NazAnnoPunti Lista

CAPPELLETTI MARCO 163 SO POL. LE PRESE    19'27.6 1 72D25  1993 SO39
MALGRATI TULLIO 168 BG SC LEFFE    19'50.3       22.7 2 92EV6  1993 BG05
MOSCONI PIETRO 152 BG SC LEFFE    19'51.6       24.0        1.3 3 70WC7  1993 BG05
COMPAGNONI SAMUEL 151 SO SC A.VALTELLINA    19'54.5       26.9        2.9 4 81WWX  1993 SO29
BORMOLINI THOMAS 156 SO SC LIVIGNO    20'03.4       35.8        8.9 5 728EX  1993 SO01
BORMOLINI NICOLAS 153 SO SC LIVIGNO    20'07.7       40.1        4.3 6 728EY  1993 SO01
PIRLETTI MATTEO 172 BG SC RONCOBELLO    20'10.3       42.7        2.6 7 80L29  1994 BG34
MAJ CHRISTIAN 169 BG SC SCHILPARIO    20'12.8       45.2        2.5 8 6195C  1993 BG57
MAJORI ANDREA 159 SO SC A.VALTELLINA    20'14.7       47.1        1.9 9 90FF4  1994 SO29
RAINERI ARMANDO 167 BG SC SCHILPARIO    20'23.9       56.3        9.2 10 6195D  1993 BG57
CANTONI RICCARDO 161 SO SC LIVIGNO    20'24.8       57.2        0.9 11 3VF8P  1994 SO01
PEROTTI MANUEL 173 SO SC A.VALTELLINA    20'26.6       59.0        1.8 12 81WWD  1994 SO29
BALDUZZI DAVIDE 157 BG SC 13 CLUSONE    20'29.9     1'02.3        3.3 13 7125N  1994 BG55
CONFORTOLA IORIO 180 SO SC LIVIGNO    20'30.1     1'02.5        0.2 14 AA6R9  1993 SO01
MARTINELLI GABRIELE 166 SO SC A.VALTELLINA    20'31.1     1'03.5        1.0 15 81WWN  1994 SO29
GORETTI STEFAN 177 MLC SC VALSASSINA    20'33.1     1'05.5        2.0 16 A06VP  1994 LC11
RANZA GIORGIO 165 BG SC 13 CLUSONE    20'50.7     1'23.1       17.6 17 71268  1993 BG55
NEGRONI DAVIDE 162 BG GROMO EDILMORA    20'51.6     1'24.0        0.9 18 80NHW  1993 BG58
VAIROLI MARTIN 155 VAB VALLE VIGEZZO    20'53.6     1'26.0        2.0 19 72LF8  1993 VB21
PRESTI ENRICO 154 BG SC LEFFE    21'03.1     1'35.5        9.5 20 70WAY  1993 BG05
MORSTABILINI NICOLA 160 BG GROMO EDILMORA    21'04.1     1'36.5        1.0 21 C0227  1993 BG58
TRENTIN DAVIDE 158 SO SC A.VALTELLINA    21'23.3     1'55.7       19.2 22 81WWW  1993 SO29
PEDROTTI JEANPIERRE 175 SO SC VALMALENCO    21'23.9     1'56.3        0.6 23 62A8M  1993 SO30
VISINI MARCO 171 BG SC 13 CLUSONE    21'31.0     2'03.4        7.1 24 7126L  1994 BG55
PAULOVICH MARCO 170 VAB SC CUNARDO    21'35.1     2'07.5        4.1 25 821M6  1993 VA45
MORSTABILINI EROS 185 BG GROMO EDILMORA    21'52.9     2'25.3       17.8 26 DA754  1994 BG58
MAJ GIULIO 176 BG SC SCHILPARIO    22'04.9     2'37.3       12.0 27 6195H  1993 BG57
MORELLI CHRISTIAN 179 BG SC SCHILPARIO    22'13.9     2'46.3        9.0 28 6199E  1994 BG57
GALFANO ALESSANDRO 186 VAB SC CUNARDO    22'20.0     2'52.4        6.1 29 FAEYX  1994 VA45
BENZONI RUBEN 183 BG SC 13 CLUSONE    22'21.4     2'53.8        1.4 30 905RA  1994 BG55
OPRANDI LUCA 164 BG GROMO EDILMORA    22'38.2     3'10.6       16.8 31 90614  1993 BG58
MANDELLI VITTORIO 174 VAB SC CUNARDO    22'39.9     3'12.3        1.7 32 62V73  1994 VA45
LENATTI ANDREA 188 SO SC VALMALENCO    22'47.9     3'20.3        8.0 33 EA7X0  1994 SO30
CARRARA ODDVAR 189 BG SC VALSERINA    22'59.7     3'32.1       11.8 34 A03RT  1994 BG15
DEI CAS MICHELE 178 SO SC A.VALTELLINA    23'18.6     3'51.0       18.9 35 81WWA  1994 SO29
DE MARON DANIELE 194 SO POL. LE PRESE    23'27.0     3'59.4        8.4 36 EAK40  1993 SO39
ARMELLINI MARCO 187 SO SC A.VALTELLINA    23'44.1     4'16.5       17.1 37 AA600  1994 SO29
SAVOLDELLI GABRIELE 182 BG SC 13 CLUSONE    23'56.1     4'28.5       12.0 38 7126A  1994 BG55
BONETTI MATTEO 181 BG GROMO EDILMORA    24'02.0     4'34.4        5.9 39 80NHX  1994 BG58
BACKER ALESSIO 196 VAB VALLE ANTIGORIO    24'02.3     4'34.7        0.3 40 DAWN1  1994 VB09
RANZA DIEGO 191 BG SC 13 CLUSONE    24'29.8     5'02.2       27.5 41 DAETD  1994 BG55
FORNI TOMMASO 193 VAB VALLE ANTIGORIO    24'52.9     5'25.3       23.1 42 DAWN5  1994 VB09
PEDROTTI OMAR 190 SO SC VALMALENCO    25'13.9     5'46.3       21.0 43 72C3A  1994 SO30
VERZEROLI LUCA 184 BG SC ARDESIO    25'36.0     6'08.4       22.1 44 6166N  1993 BG31
FUMAGALLI MARCO 197 MLC SC SORMANO    26'50.8     7'23.2     1'14.8 45 HAF07  1993 CO01
MAGRI PAOLO 192 BG SC SCHILPARIO    29'04.2     9'36.6     2'13.4 46 61959  1994 BG57
BONZANI ALBERTO 195 VAB VALLE VIGEZZO    30'18.7    10'51.1     1'14.5 47 FA22M  1993 VB21

PARTENTI: 47

NON ARRIVATI: 0

NON PARTITI: 0

SQUALIFICATI: 0
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CAMPIONATO REGIONALE CHILDREN
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